
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.107.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 
8 i 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) - zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego, ogłoszonego na dzień 23 sierpnia  
2016 r. na sprzedaż nieruchomości gruntowych  oznaczonych numerami geodezyjnymi 258/7 i 258/9  położonych w Olecku  
obręb Olecko1 Osiedle Siejnik II – w składzie: Przewodniczący Komisji: Sławomir Hatalski, członkowie Komisji: Kinga Fidler, 
Żaneta Łęgowska, Adam Kosiński.

§ 2. 1. Komisja Przetargowa jest zobowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z wyżej powołanymi przepisami.

2. Do przetargu ogłoszonego na dzień 23 sierpnia 2016 r. nie stosuje się Zarządzenia ORN.0050.53.2016 Burmistrza 
Olecka z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje wyłącznie do przetargu ogłoszonego na dzień 23 
sierpnia 2016 r.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 7B717BE7-8B88-4A6C-AE10-1FC309AB97A8. Podpisany Strona 1




